
UCHWAŁA NR XV/200/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/226/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 czerwca 2016r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6n ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 2010 i 1579 oraz z 2020r. poz. 150), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/226/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2016r. poz. 2371 i z 2019r. poz. 975), 
w rubryce H. OBJAŚNIENIA ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób 
zamieszkujących nieruchomość i aktualnej stawki tej opłaty ustalonej w Uchwale Rady Miejskiej 
w Chojnicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: A6641B42-D7B3-4774-B92F-D355CC1BE45A. Podpisany Strona 1




